
 

 

 

 

 

 

 

Wrocław, 4 marca 2024 r. 

 

Protokół z posiedzenia Parlamentu Studentów Uniwersytetu Wrocławskiego 

zrealizowanego w dniach 1-4 marca 2024 r.  

 

Dnia 01.03.2024 r., o godz.1800, w Centrum Aktywności Studenckiej i Doktoranckiej Uniwersytetu 

Wrocławskiego przy ul. Piastowskiej 1a we Wrocławiu rozpoczęło się posiedzenie Parlamentu 

Studentów Uniwersytetu Wrocławskiego.  

Głównym celem spotkania było dokonanie wyboru przedstawicieli studenckich do Senatu 

Uniwersytetu Wrocławskiego, przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Uniwersyteckiego 

Kolegium Elektorów. Posiedzenie, zgodnie z §36 ust. 5 Regulaminu Samorządu Studentów 

przewodniczył Arkadiusz Smugowski. 

 

Każdy z uczestników, zaraz po przybyciu, potwierdził swą obecność na posiedzeniu poprzez 

złożenie osobistego podpisu na liście obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. Parlament Studentów w dniu 01.03.2024 r.  

liczył 24 członków, z których 17 było obecnych, w związku z czym Przewodniczący posiedzenia – 

Arkadiusz Smugowski – stwierdził kworum. Posiedzenie, zgodnie z §4 ust. 2 Regulaminu 

Samorządu Studentów było otwarte dla wszystkich zainteresowanych Studentów Uniwersytetu 

Wrocławskiego.   

Następnie Przewodniczący posiedzenia zarządził jawne głosowanie nad przyjęciem 

zaproponowanego porządku obrad (stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego protokołu). Przed 

głosowaniem Przewodniczący posiedzenia wniósł poprawkę do proponowanego porządku obrad w 

postaci przeprowadzenia wyboru przedstawiciela Studentów do senackiej komisji statutowej. W 

związku z brakiem uwag Przewodniczący posiedzenia zarządził głosowanie. W głosowaniu 17 osób 

było za przyjęciem porządku obrad, nikt nie wstrzymał się od głosu, nikt nie zagłosował przeciw. 

Na tej podstawie porządek obrad został przyjęty. Następnie Przewodniczący posiedzenia zarządził 

głosowanie nad przyjęciem protokołu z posiedzenia z dnia 24-25 stycznia br. Do protokołu zostały 

dodane uwagi Pana Bartosza Chomińskiego oraz Pani Darii Perkowskiej. Za przyjęciem protokołu 



 

 

głosowali wszyscy Parlamentarzyści. Ze względu na fakt, iż w ramach posiedzenia Parlamentu 

Studentów planowanych na dzień 1 marca br. przewidziane były głosowania osobowe (tajne) 

Przewodniczący posiedzenia objaśnił zasady pracy Komisji Skrutacyjnej, z których najważniejszą 

było zgłoszenie się tylko tych osób, które nie startują na żadne ze stanowisk, jakie podlegać będą 

nadzorowanym przez Komisję głosowaniom.. 

Złożone propozycje: 

 - Patryk Korolko – kandydatura została przyjęta 

  - Hubert Litwin - kandydatura została przyjęta. 

- Daria Perkowska - kandydatura została przyjęta. 

- Alexandra Łukasik – kandydatura została przyjęta. 

- Katarzyna Ogrodnik – kandydatura została przyjęta. 

- Arkadiusz Smugowski zgłosił Katarzynę Ogrodnik - kandydatura została przyjęta. 

Komisja została zatwierdzona przez Parlament w wyniku jawnego głosowania polegającego na 

podniesieniu ręki – wyniki głosowania wyglądały następująco: 

- Alexandra Łukasik 17 za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw 

- Katarzyna Ogrodnik 17 za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw 

- Patryk Korolko  17 za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw 

- Daria Perkowska 17 za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw 

- Hubert Litwin  17 za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw. 

Komisja skrutacyjna wybrała spośród siebie przewodniczącego komisji, którym został Hubert 

Litwin. 

 

Po wybraniu składu Komisji Skrutacyjnej Przewodniczący posiedzenia przeszedł do następnego 

punktu obrad, którym to wybór przedstawicieli studentów do Uniwersyteckiego Kolegium 

Elektorów na kadencje 2024-2028. Były to wyboru uzupełniające, w którym to Parlament 

Studentów musiał wybrać 1 przedstawiciela studentów z Wydziału Filologicznego oraz 1 

przedstawiciela studentów z Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych. Przed głosowaniem 

nastąpiła prezentacja i dyskusja na kandydatami. Na posiedzeniu była jedna kandydatka – 

Magdalena Marczak, która zaprezentowała swoją kandydaturę. Następnie Parlamentarzyści 

przeszli do głosowania. W trakcie rozdania kart do głosowania zauważony został błąd – jedna z 

kandydatek nie znajdowała się na karcie do głosowania. W związku z powyższym Przewodniczący 

posiedzenia zarządził 5 minutową przerwę w obradach w celu wyjaśnienia problemu. Po przerwie 

w związku z koniecznością poprawy kart przez Uczelnianą Komisję Wyborczą Samorządu 

Studentów Przewodniczący posiedzenia złożył wniosek formalny o przesunięcie punktu porządku 



 

 

obrad dot. Głosowania nad przedstawicielami studentów w wyborach uzupełniających do 

Uniwersyteckiego Kolegium Elektorów na kadencje 2024-2028 na ostatni punkt porządku obrad. 

Za wnioskiem zagłosowali wszyscy obecni Parlamentarzyści. Następnie Przewodniczący 

posiedzenia przeszedł do kolejnego punktu obrad jakim był wybór przedstawiciela studentów z 

Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii do Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego. Zgłoszono 3 

kandydatów: Pana Łukasza Bartoszewicza, Pana Michała Jerza oraz Pana Kacpra Werlę. Następnie 

każdy z kandydatów zaprezentował swoje motywacje oraz doświadczenie, jak również 

zaprezentował swoją kandydaturę. Po prezentacji Komisja Skrutacyjna rozdała karty (załącznik nr 

3) i poinformowała o sposobie głosowania, który brzmiał następująco:  

 

w wyborach personalnych głosujemy poprzez wpisanie na kartę wyborczą nazwisk kandydatów w 

kolejności dokonanego zgłoszenia, dyktowanej przez osobę prowadzącą obrady. Następnie 

głosujemy poprzez zaznaczeniem znakiem X słowa TAK przy nazwisku kandydata, na którego 

chcemy oddać głos. Aby zostać wybranym Kandydat musi uzyskać bezwzględną większość 

głosów.  

 

Wyniki głosowania:  

 Zatwierdzeni kandydaci: 

1. Kacper Werla 

2. Michał Jerz 

3. Łukasz Bartoszewicz 

Osób obecnych i uprawnionych do głosowania:  17  

1. Kacper Werla  

Głosów oddanych: 17,  

    - głosów za: 11,  

    - głosów przeciw: 3, 

    - głosy nieważne: 3, 

2. Michał Jerz 

Głosów oddanych: 17,  

    - głosów za: 0,  

    - głosów przeciw: 12, 

    - głosy nieważne: 3, 

    - głosy wstrzymujące: 2, 

2. Łukasz Bartoszewicz 



 

 

Głosów oddanych: 17,  

    - głosów za: 3,  

    - głosów przeciw: 9, 

    - głosy nieważne: 3, 

    - głosy wstrzymujące: 2, 

 

Kacper Werla został wybrany na przedstawiciela studentów z Wydziału Prawa, 

Administracji i Ekonomii do Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

Następnie Przewodniczący posiedzenia przeszedł do kolejnego punktu obrad jakim był wybór 

przedstawiciela studentów z Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych do Senatu 

Uniwersytetu Wrocławskiego. Zgłoszono 2 kandydatów: Pana Jakuba Stachurkę oraz Panią 

Aleksandrę Figiel. Następnie każdy z kandydatów został zaprezentowany przez osobę go 

zgłaszającą. Po prezentacji Komisja Skrutacyjna rozdała karty (załącznik nr 4) i poinformowała o 

sposobie głosowania. Wyniki prezentowały się następująco: 

 

Wyniki głosowania:  

 Zatwierdzeni kandydaci: 

1. Aleksandra Figiel 

2. Jakub Stachurka 

Osób obecnych i uprawnionych do głosowania:  17  

1. Aleksandra Figiel 

Głosów oddanych: 17,  

    - głosów za: 13,  

    - głosów przeciw: 4, 

    - głosy nieoddane: 0. 

2. Jakub Stachurka 

Głosów oddanych: 17,  

    - głosów za: 4,  

    - głosów przeciw: 11, 

    - głosy nieoddane: 0, 

    - głosy wstrzymujące: 2. 

Aleksandra Figiel została wybrana na przedstawiciela studentów z Wydziału Nauk 

Historycznych i Pedagogicznych do Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego. 



 

 

 

Kolejnym punktem obrad był wybór przedstawiciela studentów do senackiej komisji statutowej. 

Zgłoszono następujące kandydatury: 

- Arkadiusz Smugowski 

- Jagoda Andrzejewska 

 

Następnie nastąpiła prezentacja kandydatów. Przed głosowaniem Pan Bartosz Chomiński zgłosił 

wniosek formalny o wyłączenie Pana Arkadiusza Smugowskiego z prowadzenia obrad na czas 

prezentacji kandydatur. Wyniki prezentowały się następująco: 

- Głosów za: 3, 

- Głosów przeciw: 14. 

Wniosek ten nie uzyskał poparcia Parlamentarzystów. Następnie zarządzono głosowanie. Komisja 

skrutacyjna rozdała karty do głosowania (załącznik nr 5), a wyniki prezentowały się następująco: 

Wyniki głosowania:  

 Zatwierdzeni kandydaci: 

  1. Arkadiusz Smugowski 

2. Jagoda Andrzejewska 

Osób obecnych i uprawnionych do głosowania:  17  

1. Arkadiusz Smugowski  

Głosów oddanych: 17,  

    - głosów za: 14,  

    - głosów przeciw: 2, 

    - głosy nieoddane: 0, 

    - głosy wstrzymujące: 1. 

2. Jagoda Andrzejewska 

Głosów oddanych: 17,  

    - głosów za: 3,  

    - głosów przeciw: 12, 

    - głosy nieoddane: 0, 

    - głosy wstrzymujące: 2. 

Arkadiusz Smugowski został wybrana na przedstawiciela studentów do komisji 

statutowej  Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego. 

 

 



 

 

Następnie Przewodniczący obrad przeszedł do kolejnego punktu obrad jakim były wolne wnioski. 

Wolne wnioski zostały zgłoszone przez następujące osoby: 

- Bartosz Chomiński 

- Daria Perkowska 

- Kacper Werla 

- Bartosz Rogacki 

- Arkadiusz Smugowski 

- Julia Stachurska 

 

Następnie Przewodniczący posiedzenia w związku z otrzymaną informacją, że Uczelniana Komisja 

Wyborcza Samorządu Studentów nie dostarczy kart do głosowania w dniu 1 marca zarządził 

przerwę w obradach do dnia 4 marca do godz. 8:00. 

 

Dnia 04.03.2024 r., o godz.800, w Centrum Aktywności Studenckiej i Doktoranckiej Uniwersytetu 

Wrocławskiego przy ul. Piastowskiej 1a we Wrocławiu kontynuowano posiedzenie Parlamentu 

Studentów Uniwersytetu Wrocławskiego. Każdy z przybyłych Parlamentarzystów podpisał się na 

liście obecności na podstawie której Przewodniczący posiedzenia stwierdził kworum. Na 

posiedzeniu w dniu 4 marca obecnych było 16 Parlamentarzystów.  

 

Następnie Przewodniczący posiedzenia zarządził uzupełnienie składu Uniwersyteckiego Kolegium 

Elektorów w grupie studentów. Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania (załącznik nr 6), 

a wyniki prezentowały się następująco: 

Wyniki głosowania:  

 Zatwierdzeni kandydaci z Wydziału Filologicznego: 

1. Magdalena Marczak 

2. Jakub Stachurka 

3. Karolina Rymarowicz 

4. Daryna Kułyk 

5. Jaśmina Morawiecka 

6. Anna Urbanowicz 

7. Adrian Sudenis 

Zatwierdzenie kandydaci z Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych: 

1. Zofia Tobiasz 

Osób obecnych i uprawnionych do głosowania:  17  



 

 

Wyniki głosowania z Wydziału Filologicznego: 

1. Magdalena Marczak 0 głosów za, 

2. Jakub Stachurka 3 głosy za, 

3. Karolina Rymarowicz 12 głosów za,  

4. Jaśmina Morawiecka 0 głosów za,  

5. Anna Urbanowicz 1 głos za, 

6. Adrian Sudenis 1 głos za. 

 

Karolina Rymarowicz została wybrana na przedstawiciela studentów z Wydziału 

Filologicznego w Uniwersyteckim Kolegium Elektorów na kadencje 2024-2028. 

 

Wyniki głosowania z Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych: 

1. Zofia Tobiasz 14 głosów za. 

 

Zofia Tobiasz została wybrana na przedstawiciela studentów z Wydziału Nauk 

Historycznych i Pedagogicznych w Uniwersyteckim Kolegium Elektorów na kadencje 

2024-2028. 

 

Po ogłoszeniu wyników głosowania Przewodniczący posiedzenia podziękował obecnym i zakończył 

posiedzenie Parlamentu Studentów. 

 

 

Protokół sporządził: Przewodniczący posiedzenia Arkadiusz Smugowski 

 


